
.isbĄałZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ............. 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 pkt. 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załączniku 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M

(ujStlRobert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

IłpMIEJSKI 

ata Bruzgo
torm a I np -. p r a wn y rri

JH v
cer Arnwtstaio Kall

Id: B71720AD-EF54-4F9E-98BB-05C3135D58AD. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr l do zarządzenia Nr . 

Burmistrza Choszczna 

z dnia .......... 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80 000,00 80 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 16 000,00 10 000,00 26 000,00
85295 Pozostała działalność 16 000,00 10 000,00 26 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

16 000,00 10 000,00 26 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 2 040,00 3 040,00
85395 Pozostała działalność 1 000,00 2 040,00 3 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 000,00 2 040,00 3 040,00

Razem: 17 000,00 92 040,00 109 040,00

Strona 1 z 1
Id: B71720AD-EF54-4F9E-98BB-05C3135D58AD. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna

z dnia 2023 r.

.43.3A.1.43.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80 000,00 80 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00 10 000,00 25 000,00
85295 Pozostała działalność 15 000,00 10 000,00 25 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 000,00 10 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 040,00 2 040,00
85395 Pozostała działalność 0,00 2 040,00 2 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 000,00 2 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 40,00 40,00

855 Rodzina 10100,00 0,00 10 100,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 100,00 0,00 10 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 2 000,00 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 099,42 0,00 107 099,42
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 099,42 0,00 107 099,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 099,42 -30,00 33 069,42
4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 30,00 74 030,00

Razem: 132 199,42 92 040,00 224 239,42

Strona 1 z 1

Id: B7I720AD-EF54-4F9E-98BB-05C3135D58AD. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 000,00 10 000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 10 000,00 25 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 000,00 10 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 040,00 2 040,00
85395 Pozostała działalność 0,00 2 040,00 2 040,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 000,00 2 000,00

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 40,00 40,00

Razem 15 000,00 12 040,00 27 040,00

Strona 1 z 2

Id B71720AD-EF54-4F9E-98BB-05C3135D58AD Uchwalony Strona 2



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80 000,00 80 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 80 000,00 80 000,00

855 Rodzina 10100,00 0,00 10 100,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 100,00 0,00 10 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 2 000,00 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 099,42 0,00 107 099,42
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 099,42 0,00 107 099,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 099,42 -30,00 33 069,42
4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 30,00 74 030,00

Razem ■ 117 199,42 80 000,00 197 199,42

Strona 2 z 2

Id B71720AD-EF54-4F9E-98BB-05C3135D58AD Uchwalony Stiona 3


